广东省精准医学应用学会
广东省临床检验中心

[bookmark: _GoBack]粤精准医函〔2019〕164号

关于举办精准检测高峰论坛
暨广东省基层适宜技术推广会议的通知

各相关单位：
随着精准医学的发展，检测技术日新月异，为促进精准检测技术的临床研究和应用以及适宜技术的基层推广，由广东省精准医学应用学会和广东省临床检验中心主办、清远市医学会和清远市人民医院协办的精准检测高峰论坛暨广东省基层适宜技术推广会议于2019年12月20日在清远市人民医院举行。此次会议邀请到国家卫生健康委临床检验中心副主任李金明教授、上海市临床检验中心主任王华梁教授莅临指导，会议内容关注精准检测前沿技术、应用技术、产业发展、政策法规、标准规范等重点专题，欢迎各地区医疗机构的检验专业技术人员、检验科管理人员参会，共享精准检测技术应用成果，共商精准检测产业发展。
同期举办的广东省基层适宜技术推广培训班隶属2018年度广东省卫生健康适宜技术推广项目（C反应蛋白检测技术应用、量子点PCT末梢血检测技术应用）。近2年内我会已于省内各地举办过多次上述技术的基层推广（韶关、梅州、湛江、佛山），反响热烈，效果良好。为进一步做好项目工作，将联合精准检测高峰论坛共同进行。现将有关事宜通知如下：
一、举办单位
（一）主办单位：
广东省精准医学应用学会
广东省临床检验中心
（二）协办单位：
清远市人民医院
清远市医学会
二、会议内容
（一）实现高通量测序临床应用需解决的关键问题国家（李金明）
（二）质量管理中常见误区（王华梁）
（三）检验结果互认-利国利民（邹伟民）
（四）PCT、CRP检测在感染性疾病诊断中的应用（李红玉）
（五）第四代艾滋检测技术 (HIV Ag/Ab Combi)在临床中的应用（张小红）
（六）如何走出真菌感染诊疗的困境（苏丹虹）
三、会议时间
报到时间：2019年12月19日16:00-19:00；
                    2019年12月20日8:00-8:30；
会议时间：2019年12月20日8:30-16:00。
四、会议地点
[bookmark: _Hlk531335555]广东省清远市清城区银泉南路B24号，清远市人民医院办公楼二楼学术报告厅。
五、参加对象
欢迎各相关单位技术人员、省内各地区医疗机构检验专业技术人员、检验科管理人员。
六、会议费用
本次会议不收会务费，会议统一安排用餐，交通费、住宿费自理。
七、授予学分
参会者可授予省级继教 Ⅰ 类学分3分。请务必携带本人“医疗教育一卡通”IC卡（非学员的学分卡一律不予登记，敬请留意）。会议现场授分，会后不予补录。
八、报名方式
请参会者于2019年12月20日前登陆广东省精准医学应用学会官网（https://www.gdpmaa.com/）“学术活动”专栏了解相关会议信息及报名。或扫描下方二维码进行报名。
[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\E8C40522.tmp]

九、基层事宜技术启动核心骨干进修工作
为提升核心骨干人员的技术能力和水平，为巩固培训效果，从而整体带动基层医疗卫生机构的医学检验能力，在本次培训班期间，将启动PCT、CRP进修招生及报名工作，有意者请填报进修报名申请单（附件2）。
招生范围：清远地区县级医疗单位核心骨干人员。
进修地点：精准检测分会指定广东省内三级甲等医疗机构，尽量保证就近原则。
进修时间：4-6学时
进修费用：免收进修费用，学员交通、食宿费自理。
十、联系方式
广东省精准医学应用学会廖聪，电话：020-87001609。
广东省临床检验中心利嘉琦，电话：020-81922518。
附件：1.精准检测高峰论坛暨广东省基层适宜技术推广会议日程；
2.广东省卫生健康适宜技术推广项目（PCT、CRP）
培训班进修报名申请表

广东省精准医学应用学会                        广东省临床检验中心
2019年12月2日

附件1
精准检测高峰论坛
暨广东省基层适宜技术推广会议日程
主办单位：广东省精准医学应用学会、广东省临床检验中心
承办单位：清远市人民医院、清远市医学会
时 间：2019年12月20日	星期五
地点：清远市人民医院办公楼二楼学术报告厅
	时	间
	会议议题
	主讲人
	主持人

	8:30-9:00
	领导、嘉宾致辞

	9:00-10:00
	实现高通量测序临床应用
需解决的关键问题
	李金明

林勇平
徐令清

	10:00-11:00
	质量管理中常见误区
	王华梁

	11:00-11:15
	茶歇

	11:15-12:15
	检验结果互认——利国利民
	邹伟民

	12:15-13:15
	午餐

	13:15-14:15
	PCT、CRP检测在感染性疾病诊断中的应用
	李红玉

	14:15-15:00
	第四代艾滋检测技术 (HIV Ag/Ab Combi)在临床中的应用
	张小红
	刘焕亮
蔡甜

	15:00-15:45
	如何走出真菌感染诊疗的困境
	苏丹虹

	15:45-16:00
	讨论总结

附件2
广东省卫生健康适宜技术推广项目
（PCT、CRP）培训班进修报名申请表

	单位（盖章）

	通讯地址

	姓名

	性别

	身份证号码

	职务（或职称）

	科室

	是否我会会员
	否
	是      具体分会：

	手机

	邮箱

（注：报名回执请发送至学会项目部邮箱：lc@gdpmaa.com）

广东省精准医学应用学会                                  2019年12月2日印发
校对：项目部廖聪
image1.png